Pag. 250. Quotus enim quisque sapientium *Rebus secun-*
est, quem secunda non mutent) *Salust. in Catil. dis mutan-*
Quippe secundæ res sapientium animos fa- *tur animi.*
tigant. *Ovid.*

Luxuriant animi rebus plerunq; secundis. *Conjectura*

Pag. 249. Cum indicia quædam monstruo- *J. Revardi.*
sæ impuritatis sibi innecterent.) *Jac. Revard.*
lib. 4. variar. c. ult. Vult, pro monstruosæ hic le-
gendum menstruosæ. quasi dixerit Salvianus,
non eos solum habitum, formam & incessum mu-
liebrem adsumsisse, sed etiam indicia quedam

fff s

men-

Ad Epist. IV.

Gracula.

Pag. 284. Vestra gracula.) *Crediderim ita decenter vocatos fuisse infantulos, qui nescio quid inarticulatum ore hianse proferunt, nec voces emissas lingua nerunt distinguere. De quibus ita M. Min. Felix in Octav. Relictis liberis, annis adhuc innocentibus, & adhuc dimidiata verba tentantibus, loquela ipsa offensantis lingue fragmine dulciore.*

Domini & domine vox varie usurpata.

Vestra domnula.) *Quam variè domini & dominae vox fuerit antiquitus usurpata, ex variis autoribus industriose demonstrarunt Levin. Torrentius in com. ad C. Sueton. Augustum. B. Briffon. lib. 8. de form. & sol. populi Rom. verbis. J. Lips. in com. ad lib. 2. Annal. C. Taciti M. Ant. Muret. & Joh. Obsopæus in notis ad Senec. Ep. 3. Gul. Forner. lib. 1. select. c. 21. & 19. Cujac. in Recit. sol. ad l. Tutia. 19. ff. de annuis leg. C. Rittersbus. ad Epist. Plin. & Trajan. Desid. Heruld. in Animad. ad 2. Martial. lib. 6. Epist. 88. M. Ant. Delrio, comm. in Thyrsif. Sen. v. 205. Illi sanè clarissimis probarunt testimonio à Prefectis & aliis Imperatores, à consultoribus Jurisperitos, à liberis patres, à fratribus blandientibus fratres, à conjugibus conjuges, ab obviis obvios, & tandem heredes appellatos fuisse Dominos.*

Nemo, res liberos quod sciam, advenit, etiam parentes liberos suos per honorem & blanditias ita vocasse. Id verò fuisse factum ex elegantissima hac Salviani epistola

*Publianus
lib. 4. Metamorph.
Capitulis b
lari, conser
inquit, Dom
Deum decre*

AD S

C
AD

MA
liat
1107
nos, qua
aliqua con
peteri. Ma
negu. Traic
epponit, &
vanda, sed
zom. caus, p
Pag. 7. St
vbi est caus
quod vbi at

stola liquido apparet, nem ex Madanrensis philos.
lib. 6. Metam. Tunc Jupiter (ua ille!) perpresâ
Cupidinis bucculâ, manuq; ad os suum re-
latâ, confavjat, atque sic ad illum: Licet tu,
inquit, Dõmine fili, nunquam mihi concessu
Deũ decretum servaris honorem, &c.

NOTÆ

AD SALVIANI MAS-
filiensis Libros,

Contra Avaritiam.

AD PRÆFATION.